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Takk for tilbudet!

Vi har tenkt å invitere 3 gjester til lunsj 25.8.14. Kva vil det koste pr. person?

Med helsing

Roald Breistein
Seniorrådgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet

Pb 7900, 5020 Bergen

roald.breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no

Tlf: 55 23 94 47 | Mob: 97 50 51 52
www.hordaland.no

Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse; både inngåande og utgåande e-post vert vurdert for ev. journalføring i vårt sak- og arkivsystem.

Fra: Anke Kern (POP) [mailto:akern@hotel-ullensvang.no] 
Sendt: 11. juni 2014 14:40
Til: Roald Breistein
Emne: Tilbud vedr. opphold på Hotel Ullensvang 25.-26.08.14

God dag fra Ullensvang og tusen takk for hyggelig telefonsamtale i går!

Vi har gleden av å tilby følgende:

Dato:     mandag, 25. – tirsdag, 26. august 2014

Antall:   8 personer på standard enkeltrom (man får dobbeltrom aleine)

Pris:       kr. 1580,- per person per natt i enkeltrom                                                         

Evt. kr. 200,- per person per natt i tillegg for garantert fjordutsikt 

Prisen inkluderer 

 Overnatting med frokost

 2-retters dagens lunsj ankomstdagen

 Middag ankomstdagen (Ullensvang buffet)

 Møterom med standard AV-utstyr

 Kaffe/te/isvann tilgjengelig gjennom hele møtet

 En servering med frukt eller vafler ved ankomst og  1 servering med frukt eller kake etter lunsj

 Gratis wifi (trådløst)

 Inngang til den nye badeavdelingen

 Levende musikk i baren om kvelden (unntatt søndag kveld)

 Gratis parkering

(jeg har brukt avtaleprisenHordaland fylkelkommune «opphold 1 natt fra lunsj til lunsj» og trekket ut 1 lunsj) 

SJEKK INN. PUST UT.

Vår kurs- og konferanseavdeling har moderne utstyr og tilgang til de fleste tekniske hjelpemidler. Hotellet har egen kursvert som er tilgjengelig under hele arrangementet, for 
personlig tilrettelegging og oppfølging. Våre møtelokaler er lyse og luftige, og har utsikt mot Sørfjorden, Folgefonna og Edvard Griegs komponisthytte. Vi har flere grupperom og 
avskjermede salonger for bruk til gruppearbeid eller kaffepauser. I konferanselobbyen finner en også toalett og garderober. 

HOTEL ULLENSVANG BAD

- Ny badeavdeling med bl.a. oppvarmet innen- og utendørs basseng til våre voksne gjester
- Europas lengste svømmekanal på 88 m mellom eksisterende svømmebasseng og horisontbasseng ute – oppvarmet og åpent for alle
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MATOPPLEVELSE

Vårt kjøkken jobber etter strenge kvalitetskrav for å kunne gi Dem den beste matopplevelsen. 
Vi bruker mye lokale råvarer fra Hardanger og er stolte av å kunne tilby mye hjemmelaget mat. Tilpasset mat med tanke på allergier eller økologisk mat osv. er fullt mulig her hos oss, 
men vi ber om å vennligst bli informert om dette på forhånd. 

AKTIVITETER

På hotellet kan De benytte Dem av vår store aktivitetsavdeling med innendørs svømmehall, boblebad og badstuer samt ny badeavdeling for våre voksne gjester med oppvarmet 
innen – og utendørs basseng med fossefall og panoramasauna. Videre tilbyr vi trimrom, squashhall, innendørs tennishall, golfsimulator samt bowlinghall med tilknyttet pub. For 
noen av aktivitetene er det timeleie og bestilling. Dansebar med orkester 6 kvelder i uken. 

ALLE VEIER FØRER TIL HOTEL ULLENSVANG…

Nærmeste togstasjon:                                 Voss (50 km) – 45 min med bil
Nærmest flyplass:                                          Bergen Flesland BGO (149 km) 

Med bil:
Fra Bergen med bil (149 km):                    2 – 2.5 t
Fra Haugesund med bil (170 km):            2,5 – 3 t
Fra Stavanger med bil (220 km):               3.5 - 4 t (inkl. 1 ferge)
Fra Oslo med bil (355 km):                          5,5 – 6 t (via Geilo eller Haukeli)

Med offentlige transportmidler:
Fra Bergen med buss/båt:          Med buss fra Bergen (avreise kl. 07:30) til Norheimsund og med båt fra Norheimsund til Lofthus (ankomst kl. 10:10) – sjekk www.norled.no (rute 
2095) – (1. mai – 30. september)
Fra Bergen med tog/buss:          Tog til Voss, buss til Lofthus
Fra Oslo:                                             Ekspressbuss Haukeliekspress eller tog til Voss, buss til Lofthus

Hotel Ullensvang har eget P-hus som er fritt for boende gjester. Landeplass for helikopter og sjøfly rett ved hotellet. 

Hardangerbroen:

- Bergen – Hotel Ullensvang på 2 – 2.5 timer
- Verdens lengste to felt hengebro – 1380 meter lang

MEDLEM I

Vi takker for forespørselen og håper at tilbudet er av interesse slik at vi får anledning til å ønske Dem velkommen til Hotel Ullensvang. Som avtalt holder vi av rom og møtelokale 
til dere – helt uforpliktende – i en 2 ukers tid.

De er hjertelig velkommen til å ringe oss dersom det skulle være spørsmål.

Sjekk inn. Pust ut.

Med vennlig hilsen / Best regards
HOTEL ULLENSVANG

Anke Kern
Salg og booking / Sales and booking
Tel. +47 53 67 00 00 
Internett: www.hotel-ullensvang.no

Følg oss på Facebook:

Medlem av / Member of: www.dehistoriske.no
Please consider the environment before printing this email
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